territori vacuum, situm et positum penes portam sive hostium conventus
dictorum fratrum et monasterii sancti Stephani, videlicet prope archas

et sepolturas sonatorum cum plenisima vii'tute auctoritate et potestate

possendi construere ac construi et hedifficari facere in ipso terreno seu

territorio unam archam seu sepulturam , in qua possint et valeant poni

et sepelliri omnia et singula funera omnium cerdonum Teothonicorum
et personarum, qui ad presens sunt et in futurum erunt dicte societatis

et congregationis. De quo quidem terreno seu de dicta archa et sepul-

tura super ipso terreno construenda, idem dominus Franciscus Venerio

procuratorio nomine predicto et virtute commissionis predicte promissit

litem non movere vel inferre nee moventi vel inferenti consentire, sed

ipsum terrenum et archam supra ipso hedifficandam deffendere guarren-

tare et disbrigare^) a quibuslibet personis ipsum terrenum seu sepulturam
impedire volentibus.

Item ipse dominus Franciscus procuratorio nomine predicto et vir-

tute dicte commissionis tradidit, designavit et concessit ipsis cerdonibus

suprascriptis, pro se ac vice et nomine omnium cerdonum et personarum
qui et que sunt et in futurum erunt dicte societatis et congregationis

stipulantibus et recipientibus, unum altare situm et possitum in ecclesia

Sancti Stephani predicti, quod ad presens vocatur altare sanote ürsule ')
;

ita et taliter quod ipsi cerdones et ceteri de dicta societate et congre-

gatione possint absque contradictione aliqua fratrum dicti monasterii et

alterius cujuscunque persone facere et fieri facere ad ipsum altare unam
pallam seu anconam beate virginis Marie cum hornatione aliorum sanc-

torum.
Item ^) idem dominus Franciscus procuratorio nomine quo supra

fecit dare atque designari facere per fratres dicti monasterii et ecclesie

Unum locum habilem, ubi ipsi et alii de dicta societate et congregatione

erigerunt per medium dictum altare sine contradictione aliqua unam co-

lonam lapideam et marmoream, super qua stare debeant tres cerei seu

candelloti, qui debent ardere ad missam omnibus diebus dominicis et in

aliis festivitatibus principalibus.

Item ipse dominus Franciscus procuratorio nomine quo supra ac

virtute dicte comissionis seu procurationis dedit tradidit et concessit ipis

n

hoc'

1) .molestia et lite liberare' Ducange.
2) Von späterer Hand ausgestrichen und darüber geschrieben : sancti Nicolai de Tolentino.

3) übergeschrieben ,ua' und dem entsprechend weiter unten bei
,
principalibus' ,catum

vacatum hoc „ungiltig".
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cerdonibus suprascriptis
,
pro se ac vice et nomine omnium cerdonum et

personarum dicte societatis et congregationis stipulantibus et recipientibus,

unum banchum situm et positum in dicta ecclesia sancti Stepbani penes

altare sancti Marci ')> in l^io bancho ipsi et alii de dicta societate et con-

gregatione possint et valeant absque contradictione aliqua ponere et te-

nere doplerios ^) cereos et candellas portandos et portandas ante et post

quando aliquis de dicta societate et congregatione decesserit, pro sui de-

votione.

Item ipse idem dominus Pranciscus procuratorio nomine predicto

ac virtute et potestate dicte procurationis et comissionis promisit et

cum suprascriptis cerdonibus, ut supra stipulantibus et recipientibus,

convenit, quod fratres monasterii capituli et conventus sancti Stepbani

predicti tam presentes quam futuri celebrabunt semper omni anno pro

animabus defunctorum et vivencium salute dicte societatis et congrega-

tionis ad dictum altare, quod ad presens vocatur altare sancte ürsule '),

super quo est construenda dicta pala de novo fienda, missas quinqua-

ginta, dicendas et cellebrandas hoc modo videlicet: quinque in cantu,

unam in festo sancte Marie de mense Augusti, unam in festo sancte Marie
de mense Septembris, unam in festo omnium sanctorum *), unam in festo

sancte Mai'ie a scolis de mense Februarii, et aliam in festo sancte Marie

de mense Marcii — hoc tamen apposito quod illi de dicta congregatione

notificent domino priori seu ejus locum tenenti una die ante illam diem
qua debet celebrari missa dicenda in cantu ut supraque celebranda — alias

vero missas quadragintaquinque qualibet die dominica ^).

Et hec omnia et singula suprascripta idem dominus Franciscus

fecit promisit et convenit, quia e converso suprascripti cerdones superius

nominati, asserentes se ad hec celebrandum habere plenam libertatem

auctoritatem et arbitrium ab omnibus et singulis in dicta sua societate

et congregatione constitutis, promiserunt dare et solvere semper omni
anno in festo sancte Marie de mense Augusti ") libras sexdecim pai'vorum '').

Et hec omnia et singula suprascripta promiserunt ipse partes sibi

ad invicem vicissim solemnibus stipulationibus hinc inde intervenientibus,

videlicet prefactus dominus Franciscus procuratorio nomine dictorum fra-

trum suprascriptorum dictis cerdonibus superius nominatis, pro se et aliis

de dicta societate et congi-egatione presentibus et futuris stipulantibus et

recipientibus, et ipsi cerdones prenominati pro se et vice et nomine
aliorum de dicta societate presentium et futurorum ipsi domino Fran-

cisco, stipulanti et recipienti vice et nomine dicti monasterii fratrum capi-

tuli ecclesie et conventus sancti Stepbani prelibati, suprascripta omnia
et singula in presenti instrumento apposita et contenta attendere obser-

vare et adimplere ac non contrafacere dicere opponere vel venire per se

vel alium seu alios aliqua ratione vel causa de jure consuetudine vel de

facto sub pena librarum quinquaginta parvorum Venetorum tociens per

partem observantem aufferenda a parte contrafacente quotiens in singulis

capitulis et clausulis in presenti contractu contentis fuerit contrafactum

1) Von späterer Hand corrigirt in : dicti sancti Nicolai.
2) Fackeln.
3) 8. Urs. ausgestrichen.
*) Ausgestrichen und von späterer Hand darüber geschrieben : in die omnium defunctorum.
5) Darüber geschrieben ,Junü' ; hieher gehören wohl die am Ende des Dokuments bei-

gefügten Worte: ,unam de mortuis prima die hine post festum sancte Anne'.
*) von späterer Hand corr. : in die defunctorum.
1) zwischen sexd. u. parvorum von späterer Hand eingefügt XXUI.
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cum reffectione omnmin et singulorum damnorum expensarum et Interesse

litis et cetera. Et predicta pena semel et pluries soluta vel non ac gra-

tioxe remissa vel non, rata tarnen maneant omnia et singula in presenti

instrumento sita posita et adjecta. Pro quibus omnibus et singulis atten-

dendis observandis et firmiter adimplendis dicte partes, videlicet dictus

dominus Franciscus procuratorio nomine predicto obligavit omnia dictorum
fratrum monasterii capituli et conventus bona mobilia et inmobilia pre-

sentia et futura, et dicti cerdones superius nominati obligaverunt omnia
sua dicte societatis bona mobilia et immobilia tam habita quam habenda.
De quibus omnibus suprascriptis ipse ambe partes nominibus predictis

quibus supra rogaverunt me Odoricutn notarium infrascriptum, ut auten-

ticum conficerem instrumentum, totiens in formam publicam redigendum
quotiens ab ipsis partibus et altera ipsarum fuero requisitus.

EGo Odoricus de Eobabelis quondam domini Jobannis, notarius pu-

blicus ac imperiali auctoritate notarius, biis omnibus interfui ac rogatus

scribere scripsi et in banc formam publicam redegi signumque meum con-

suetum apposui.
Yen. Mus. Civ. Corr. Cod. Cic. 3249 Nr. 22 Original.

43.

1385 — (und 1386 (?) September 14). Ein Deutseher, der seit 22 Jahren

in venetianisehen Diensten, erhält das venetianisehe Bürgerrecht.

1885. Cum, sicut exponit Henricus Spiera, qui fuit de Allemania, sunt

anni 22 et ultra quod stetit et babitavit Venetiis, navigando cum navibus

et galeis Veneciarum .... supplicetur humiliter, quod dignetur domi-
nium ipsum recipere in civem Veneciarum de intus et extra . . .

Capta in 40 (ohne Datum, vorher: 15 Novembris); 1396 ^) 14 Septembris

capta in majori consilio.
Yen. St.-A. Graz. 17 f. 211'.

44.

1389, September 19. Belohnung eines deutsehen Söldnerführers.

1389 die 19 Septembris. Capta. Cum Robotb de Engestorp Tbeo-
tonicus, fidelis noster, qui longissimo tempore stetit ad servitium nostrum
et fuit comestabilis in Tervisio annis triginta vel circa, exponat quod est

factus senex, ymo decrepitus et pauperimus in tantum ut se reduxerit ad
hospitale Tervisii, ubi jam pluribus annis stetit, sicut potuit, sed cum
magno incomodo et sinistro; et propterea humiliter supplicet dominio, qua-

tenus dignetur providere sibi de aliquo emolumento, cum quo possit

sustentare reliquum vite sue: vadit pars considerata fidelitate et optimo
portamento suo, habito temporibus retroactis, quod habeat in Trevisio

unam pagam pedestrem mortuam de vivis ^), non augendo numerum stipen-

diariorum, cum potestas Tervisii consulat, quod provideatur sibi de aliquo

ad sustentationem vite sibi restantis.
Yen. St.-A. Sen. Misti 41 f. 33'.

1) Wohl verschrieben statt 1386.

2) ,paga morta' significava un soldato inscritto nei ruoli, ma non presente nell' armata,
,paga Viva' soldato inscritto e presente: schriftliche Mittheilung des Herrn Dir. Cecchetti.
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45.

1390, März 12. Das Collegio entscheidet, dass alle die Juden betref-

fenden Angelegenheiten von den .Supraconsules' zu erledigen seien

und diese berechtigt sein sollen, Verkäufe behufs Befriedigung

jüdischer Gläubiger vorzunehmen.

1390 die duodecimo Marcii tercia decima indicione.

Cum nobiles viri supraconsules venirent coram domino duce et con-

siliariis, dicentes quod quidam Robertus de Norimbergo Judeus, qui habere

debebat a commissaria quondam Jobannis Rizo libras circa duodecim gros-

sorum pro denariis mutuatis ad usuram, petebat a dictis supraconsulibus,

quatenus sibi placeret vendere tantum de possessionibus dicte cominissarie

quam sufficeret ad solutionem fiendam dicto Judeo de dictis suis denariis,

cum de bonis mobilibus nichil inveniri posset; et cum aliqua dubitatio

verteretur inter dictos supraconsules, utrum eisdem supraconsulibus spec-

taret vendere dictas possessiones pro dicta solutione fienda dicto Judeo
an officio judicum proprii, audito capitulari supraconsulum

,
quod dicit

quod facta Judeorum sint commissa supraconsulibus etc.: per dictum
ducem et consiliarios consulte dictum fuit et terminatum, quod supra-

consules possint vendere possessiones et proprietates cujuscunque persone

pro solucione fienda Judeis prestantibus ad usuram , et quod ad aliud

officium non spectabat vendere possessiones pro factis dictorum Judeorum.

Yen. St.-A. Not. d. Coli. 9 f. 78.

46.

(1392, Juli 20.) Gewährung des venetianisehen Bürgerrechtes an

einen gen. Deutschen.

Cum, sicut exposuit Johannes Theotonicus, sunt 40 anni quod con-

tinue stetit et habitavit Veneciis cum pluribus nobilibus, navigando cum
Ulis in navibus et galeis ad multas partes, sed propter paupertatem non
potuit teuere familiam nisi a tribus annis citra; et quia alias facta fuit

quedam pars, quod forenses facientes se scribi ad officium provisorum
comunis statim essent cives Venetos (sie) de intus, et, si habitassent Veneciis

quinque annis, possent expediri pro civibus Veneciarum de intus et extra,

quam partem dictus Johannes ignoravit; et propterea humiliter pecierit,

quod non obstante ingnorancia sua de gratia constituatur civis Venetus
de intus et extra: consideratis^predictis fiat sibi gratia, prout petit; et sie

consulunt provisores comunis.
1392 20 Julii capta in majori consilio.

Ven. St.-A. Graz. 18 f. 36.

47.

1402, Dezember 20. Der Rath der Zehn gestattet den Vorständen der

Bäckerinnung in Venedig, gegen Widerspenstige in der Bruder-

schaft zu S. Filippo e Giacomo einschreiten zu dürfen (cf. Nr. 56) ').

J) B. oben S. 269, 270.
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1402 die 20 Decembris indictione 11. Capta. Cum fuerit dominio
nostro humiliter supplicatum pro parte subditorum fidelium nostrorum
officialium scole pistorum Theutonicorum , commorantium in civitate

nostra Venec(iarum), quod, cum jam diu per ipsos pistores Theutonicos sit

creata quedam scola, que congregatur in ecclesia beatorum apostolorum
Philippi et Jacobi, in qua habent altare proprium dicte scole, ubi ob
devocionis fervorem quam plures solemnitates missarum et aliorum divi-

noi'um officiorum sepissime cellebrantur; ac etiam si contingit aliquos

pauperes mori non habentes unde valeant sepelliri, de elemosinis dicte

scole per ejus officiales multipliciter errogantur ^) ; et quandoque accidat

quod de dictis Theutonicis ipsius scole reperiantur aliqui, qui non ha-

bentes fervorem caritatis nee aliis compatientes nituntur regulas et sta-

tuta dicte scole infringere, nolentes ipsas aliqualiter observare, ex quorum
protervitate pia opera cessant et de mente illorum qui sunt bene dispositi

excidunt et reducerentur in nicbilum, nisi apponeretur remedium salutare:

dignaremur de gratia speciali concedere officialibus dicte scole, qui sunt
ad presens et qui per futura tempora erunt, quod tales sie reprobos et

malignos et tanto pio operi adversantes possint amonere et compellere

ad observandum ordines et statuta sue scole predicte et, nisi fuerint obe-

dientes ad observantiam premissorum, possint dicti officiales illos expel-

lere totalitär de dicta scola, ita et taliter quod neque beneficiis neque
aliis emolumentis dicte scole possint ullatenus gaudere — nam similiter ex-

titit, ut asserunt, per dominacionem nostram alias scole cerdonum Theu-
tonicorum, que in ecclesia sancti Stefani congregatur, benignius elargitum—

:

vadit pars considerata devotione predictorum, qui ob dei reverenciam pro

piis operibus antedictis hoc requirunt, fiat sibi gratia, sicut petunt. Et
fuit capta per 4 consiliarios, duo capita de 10 et per duas partes et ultra

totius consilii de 10.
Yen. St.-A. Cons. 10 Misti 8 f. 81'.

348.

iltraM

J
1403, Okt. 23. Entscheidung der ,Giudiei del Petizion* in einer Streit-

sache zwischen einem gen. Venetianer und einem gen. deutschen

Töpfer zu Gunsten des ersteren.

1403 die 23 mensis Octobris. Super questione vertente inter Ven-
turinum Becino de confinio Sancte Sophie sive nobilem virum ser Michaelem
Truno advocatorem, per omnes curias ascriptum, pro eo in curia Ordinate

ex una parte petentem, et Conradum Theotonicum scutellarium, fratrem

et magis propinquum quondum Cristofori Theotonici scutellarii olim fratris

sui, ex altera respondentem, supradictus ser Venturinus petebat eidem
Conrado, olim fratri et magis propinquo dicti quondam Cristofori, in bonis

ipsius Cristofori ducatos 56 et grossos sexdecim ad aurum pro resto rerum
et mercantiarum sibi Cristoforo datarum de sua appotheca, et petebat

expensas hujus cause. Ex adverso autem dictus Conradus nomine quo
supra dicebat verum esse, quod tempore, quo vivebat frater suus Cristo-

forus, habuit et recepit ab ipso ser Venturino de plumbo et rebus suis;

sed quantum restat habere, dicit nescire et etiam quod de bonis fratris

sui nichil habet. Sed omnia bona fratris sui ablata fuerunt ante mortem

1) „mit Geld unterstützt werden".
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et post mortem fratris sui per magistrum Fricel Theotonicum cerdonem,

et quod domini judices super inde faciant, quod justum sibi fieri videatur.

Unde prefati domini judices petitionum, videlicet Johannes Caucho, Fran-

ciscus Foschari et Nicolaus Lauredano visis, auditis et diligenter intelectis

petitionibus, responsionibus, juribus et allegationibus partium premissarum
et testificationibus super inde in curia productis et publicatis, et omnibus
que dicte partes dicere, producere et allegare voluerunt; et consideratis

Omnibus que merito super inde considerari debuerunt; super hoc habito

consilio diligenti, primo dato sacramento dicto ser Venturino Becino et

eo jurante verum esse et habere debere, ut supra petebat: omnes tres

concordes per sententiam laudum et arbitrium
,
per justiciam et eorum

officium sententiando posuerunt in debitum prefatum Conradum Theoto-

nicum, olim fratrem et magis propinquum dicti quondam Cristofori Theo-
tonici scutellarii, mortui intestati ut asseritur, eidem ser Venturino Be-

cino in quantum sunt dicti ducati quinquaginta sex et grossi sexdecim pro
resto occaxione predicta, dantes etc. in bonis dicti quondam ser Cristo-

fori Theotonici scutellarii' ubicumque poterunt reperiri.

Yen. St.-A. Giud. d. Pet. Sent. a giiist. Busta 685 fasc. 12 fol. 3'.

49.

1407, Januar 26. Massregeln des Rathes der Zehn zur Bestrafungr

von Deutschen, welche an einem Tumult sich betheiligt hatten.

1406 (m. V.) die 26 Januarii indictione 15. Capita consilii de 10.

Capta. Quia ista congregatio et pugna Teutonicorum, facta in Sancta Cruce,

numero centum vel circa, posset inducere malam inconvenientiam, et bonum
est punire delinquentes ac obviare talibus presumptionibus : vadit pars,

quod examinetur et retineatur dona Maria Goldioso, in domo cujus habi-

tant de istis Teutonicis qui fecerunt dictam adhunantiam, et similiter

omnes alii qui videbuntur principales dictis capitibus de 10 vel majori

parti. Et exnunc pro sciendo veritatem fiat colegium secundum usum,
ut, si opportunum fuerit, presto possint capi et tormentai'i omnes illi qui

videbuntur dicto collegio culpabiles vel majori parti. Et postea venietur

secundum usum ad istud consilium et fiet sicut videbitur.

Omnes de parte. Pro collegio suprascriptorum Teutonicorum.

Ser Donatus Michael consiliarius, ser Petrus Gauro cap(ut) de 10.

Ser Franciscus Cornario condam domini ducis inquisitor. Ser . . ad-

vocator communis.
Yen. St.-A. Cons. 10 Misti 8 f. 133'.

50.

1408

,

März 15. Entscheidung der Giudici del Petizion in einer Streit-

sache zwischen einem gen. deutschen Schuhmacher und einem

gen. Sensal des Fondaco zu Gunsten des ersteren.

Die 15 mensis Marcii 1408. Super questione vertente inter ser

Petrum sutorem Sancte Sophie ex una parte petentem et ser Franciscum
Bronicardo mesetam in fonticuTeotonicorum ex altera absentem supradictus
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ser Petrus eidem ser Francisco prebuit ducatos septuagintasex pro resto

ducatorum centumoctogintaseptem et pro resto rationis; et petebat ex-

pensas factas in presenti causa. Ad que quidem pro dicto ser Francisco

nullus comparuit contradicere: unde prefati domini judices peticionum,

videlicet domini Bertucius Pisani, Petrus Trivisano et Sanctus Venerio,

visa et audita peticione dicti ser Petri sutoris, et consultatis omnibus
que merito superinde consultari debuerunt; superque eis omnibus habito

consilio diligenti, cumque ipsis partibus esset terminus stabilitus pro die

et hora presentibus; et ipse Franciscus fuerit in curia stridatus, ut moris

est, et per se vel alium minime comparuit, primo dato sacramento ipsi

ser Petro sutori, et ipso jurante verum esse et habere deberi ut supra

petit: omnes tres concordes per sententiam laudum et arbitrium, per justi-

ciam et suum officium sententiando possuerunt in debitum dictum ser

Franciscum Bronicardo mesetam eidem ser Petro sutori in quantum sunt

predicti ducati septuagintasex auri occassione premissa, condenantes ipsum
ser Franciscum in expensis in hac causa factis, dantes terminum etc. sub

pena carceris, sua absencia in aliquo non obstante.

Am Rand: Non publicata.

Yen. St.-A. Giud. d. Pet. Sent. a giust. Busta 685 fasc. 16 f. 30'.

51.

1410, Januar 8. Bestrafung deutscher Wollarbeiter wegen AuCru!

gegen ihre Meister durch den Rath der Zehn.

1409 (m. V.) die 8 Januarii. Advocatores comunis.

Capta. Quod propter adunantiam, insultus et offensas ac vulne-

rationes factas in civitate Venetiarum in novitate facta per laboratores

artis lane contra magistros texarios per Symonem Scrunitorem, Anechinum
Claichen Daxia ^) et Petrum de Salistot ^) de Alamanea alta, qui fuerunt

principaliores adunatores vulneratores et insultatores in dicto facto, pro-

cedatur per ea que dicta et lecta fuerunt contra eos et quemlibet eorum
trium, ad punitionem ipsorum et terrorem aliorum .... Später ebenso ver-

urtheilt Conradus Fisser^), Artmannus de Franckfort de Alamanea alta, Ge-

rardus de Cologna nepos magistri Juliani, Cul Daxia ^), Erardus sive Ge-

rardus de Vilacbo sive Frixach.
Ven. St.-A. Cons. 10 Misti 9 f. 39' u. ff.

52.

1412 — (Juli 20 und 31). Straferlass für einen gen. Deutschen in

Padua, der fälschlich der Hehlerei an einem von seinem Verwand-

ten verübten Diebstahl beschuldigt worden.

1412 indictione quinta. Cum, sicut exposuit Baldus Theotonicus,

habitator Padue, ipse ex eo, quia quidam Jacobus Malcorpo, cognatus

II

1) = d'Assia, von Hessen?
2) Seligenstadt in Hessen V

3) Fischer?
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uxoris ipsius Baldi, apportavit in domuin suam quadam nocte staria duo
fabe et certas alias res, quas ipse Jacobus furatus fuerat, per potestatem

nostrum Padue condemnatus fuerit, quod deberet frustari ter circum circa

palatium Padue, et propter suam innocentiam, quia credebat res illas esse

dicti Jacobi cognati uxoris sue et non quod eas furatus fuisset, suppliciter

impetraverit gratiam nostram: captum fuit, quod dictus Baldus serviat

duobus mensibus suis expensis, ubi et sicut deliberabit potestas noster

Padue, et a dicta condemnatione libere absolvatur. Et sie consulit po-

testas noster Padue attenta ejus paupertate.

20 Julii capta in consilio de 40, ultimo Julii capta in majori consilio.

Yen. St.-A. Graz. 20 f. 73.

53.

1415 — (Juni 28 und 29). Einem gen. deutsehen Sehaehtelmacher

(Drechsler?) aus Laibaeh wird der Verkauf seiner Holzwaaren

auf der Rialtobrüeke nur an Feiertagen erlaubt.

1415 indictione octava. Intellecta devota supplicatione Georgii de

Lubiana busolarii, fidelis nostri de contrata Sancti Silvestri, fiat et con-

cedatur eidem, quod de diebus festivis tantum possit super ponte nostro

Rivoalti vendere seu vendi facere de laboreriis ligneis, que ipse constituit

in sua appotecha, sicut alii magistri de arte predicta vendunt, cum offi-

ciales salis et Rivoalti asserant similes gratias aliis factas fuisse et quod
usque parvum tempus pons ipse ita impedietur, quod vix per eum po-

terit pertransiri.

28 Junii capta in 40; 29 Junii capta in majori consilio.

Yen. St.-A. Graz. 20 f. 111',

54.

1421 — (Dezember 17 und 22). Straferlass für einen gen. deutsehen

Juden, der verurtheilt worden, weil er einem anderen nach dem
Leben gestellt.

1421 indictione 15. Cum, sicut nobis exponi fecit, Rüben quondam
Ysach de Alemanea Judeus isto mense Junii elapsi inculpatus fuerit una
cum Vita ^) de- Sicilia Judeo , injuriatus fuisse cum magistro Andree phi-

sico , volens offendere dictum magistrum Andream in personam eo quia

se fecerat Christianum et proinde propter placitare advocatorum nostri

comunis condemnatus fuerit in consilio de 40 ad solvendum libras 1500. , .